
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 31 marca 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 - ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XXVI/182/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy na 2021 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 40.840.126,48 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34.341.786,04 zł, 

2) dochody majątkowe: 6.498.340,44 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 46.554.658,47 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35.406.166,71 zł, 

2) wydatki majątkowe: 11.148.491,76 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03576DC0-8581-4154-A499-F0ADE26B426F. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 20/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 31 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 836 916,14 -16 500,00 820 416,14

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 117 600,00 -16 500,00 101 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 300,00 -16 500,00 100 800,00

Razem: 40 856 626,48 -16 500,00 40 840 126,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03576DC0-8581-4154-A499-F0ADE26B426F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 20/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 31 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 310 325,00 0,00 6 310 325,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 848 574,00 -1 000,00 5 847 574,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -3 000,00 37 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 27 220,00 1 000,00 28 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 3 762 037,00 0,00 3 762 037,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 465,00 2 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 465,00 2 535,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 800,00 0,00 160 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 152 800,00 3 000,00 155 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 000,00 3 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 341 956,14 -16 500,00 2 325 456,14

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 187 300,00 -16 500,00 170 800,00

3110 Świadczenia społeczne 187 300,00 -16 500,00 170 800,00

85295 Pozostała działalność 52 754,00 0,00 52 754,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 515,00 -210,00 5 305,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 635,00 -51,00 4 584,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 51,00 251,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 210,00 210,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 443 893,84 0,00 3 443 893,84

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 67 177,92 -763,00 66 414,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 177,92 -763,00 26 414,92

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 152 000,00 763,00 152 763,00

4430 Różne opłaty i składki 2 899,00 763,00 3 662,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03576DC0-8581-4154-A499-F0ADE26B426F. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 460 293,81 0,00 1 460 293,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 753 329,24 0,00 753 329,24

4300 Zakup usług pozostałych 11 925,00 3 075,00 15 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 075,00 -3 075,00 0,00

926 Kultura fizyczna 470 124,52 0,00 470 124,52

92601 Obiekty sportowe 253 000,00 0,00 253 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

Razem: 46 571 158,47 -16 500,00 46 554 658,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03576DC0-8581-4154-A499-F0ADE26B426F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

